



LOCAÇÕES E SERVIÇOS

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORÉTAMA/CE.

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.08.01/2023

PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS RELATIVA AO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO AS INFORMAÇÕES, CONDIÇÕES DA PROPOSTA E DECLARAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ACIMA CITADO.

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

RAZÃO SOCIAL: J V F DUARTE SERVIÇOS
CNPJ: 39.965.225/0001-18
INSC. ESTADUAL: 061457485 INSC. MUNICIPAL: 669916-2
ENDEREÇO: AV. GODOFREDO MACIEL Nº 2238, SALA 308 – MARAPONGA – FORTALEZA – CE
CEP: 60.710-684
TELEFONE: (85) 98201.8987
EMAIL: victoduart12@hotmail.com
REPRESENTANTE E CARGO: JOAO VICTO FERREIRA DUARTE / SÓCIO ADMINISTRADOR
CARTEIRA DE IDENTIDADE: 2006005100453 SSP-CE CPF: 605.941.393-50
BANCO DO BRASIL AGÊNCIA 8172-8 CONTA CORRENTE 62629-5

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

J V F DUARTE SERVIÇOS

CNPJ Nº 39.965.225/0001-18

AV. GODOFREDO MACIEL Nº 2238, SALA 308 – MARAPONGA – FORTALEZA CE



victoduart12@hotmail.com



(85) 9.8201-8987



LOCAÇÕES E SERVIÇOS

3. PELO PRESENTE, A EMPRESA ACIMA QUALIFICADA, POR MEIO DO SIGNATÁRIO, QUE LEGALMENTE A REPRESENTA, DECLARA E GARANTE QUE:

- EXAMINOU CUIDADOSAMENTE TODO O EDITAL E ANEXOS E ACEITA TODAS AS CONDIÇÕES NELE ESTIPULADOS E QUE, AO ASSINAR A PRESENTE DECLARAÇÃO, RENUNCIA AO DIREITO DE ALEGAR DISCREPÂNCIA DE ENTENDIMENTO COM RELAÇÃO AO EDITAL;
- QUE CUMPRE PLENAMENTE AS DISPOSIÇÕES NORMATIVAS RELATIVAS AO TRABALHO DO MENOR, CONTIDA NA LEI Nº 9.854, DE 27/10/1999 E NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 1988;
- QUE TOMOU CONHECIMENTO DE TODAS AS INFORMAÇÕES E DAS CONDIÇÕES PARA CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES, OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO;
- QUE SUA PROPOSTA ENGLOBA TODAS AS DESPESAS REFERENTES AO FORNECIMENTO, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTAS, GARANTIA, FRETE E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM INCIDIR SOBRE O OBJETO DA LICITAÇÃO.

4. PROPOSTA DE PREÇOS:

| LOTE 04 | | | | | | |
|---------|---|----------|------|-------|------------|----------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UNID | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
| 1 | PISTOLA PARA COLA QUENTE DE ADESIVO HOT MELT DE 20W | BESTFER | UNID | 655 | R\$ 25,00 | R\$ 16.375,00 |
| 2 | CALCULADORA DE MESA, 12 DÍGITOS GRANDES | ELGIN | UNID | 1190 | R\$ 28,00 | R\$ 33.320,00 |
| 3 | GRAMPEADOR DE MESA CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 30 FOLHAS | TILIBRA | UNID | 2150 | R\$ 22,00 | R\$ 47.300,00 |
| 4 | GRAMPEADOR DE MESA CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS | TILIBRA | UNID | 800 | R\$ 93,35 | R\$ 74.680,00 |
| 5 | PERFURADOR DE PAPEL PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 30FLS DE PAPEL 75GR/M2 | TILIBRA | UNID | 995 | R\$ 40,00 | R\$ 39.800,00 |
| 6 | PERFURADOR DE PAPEL PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 100 FLS DE PAPEL 75GR/M2 | TILIBRA | UNID | 835 | R\$ 144,00 | R\$ 120.240,00 |
| 7 | EXTRATOR PARA GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA | TILIBRA | UNID | 3890 | R\$ 6,00 | R\$ 23.340,00 |
| 8 | MOUSE PAD COM APOIO PARA O PULSO EM MATERIAL GELATINOSO | MAXPRINT | UNID | 1010 | R\$ 19,00 | R\$ 19.190,00 |

J V F DUARTE SERVIÇOS

CNPJ Nº 39.965.225/0001-18

AV. GODOFREDO MACIEL Nº 2238, SALA 308 – MARAPONGA – FORTALEZA CE



victoduart12@hotmail.com



(85) 9.8201-8987



LOCAÇÕES E SERVIÇOS

| | | | | | | | | |
|--|---|------------|---------|------|-----|-------|------------|-------------------|
| 9 | TECLADO, PARA MICROCOMPUTADOR PC, NA COR PRETA | MULTILASER | UNID | 1855 | R\$ | 33,00 | R\$ | 61.215,00 |
| 10 | MOUSE, OPTICO, MÍNIMO 800 DPI, PADRÃO USB | MULTILASER | UNID | 1855 | R\$ | 15,00 | R\$ | 27.825,00 |
| 11 | CD-R, VIRGEM, GRAVAÇÃO A 48X700 MB DADOS | MULTILASER | UNID | 1605 | R\$ | 1,80 | R\$ | 2.889,00 |
| 12 | DVD- R, VIRGEM 8X 4,7 GB DADOS /120 MIN | MULTILASER | UNID | 1595 | R\$ | 2,40 | R\$ | 3.828,00 |
| 13 | PILHA PALITO ALCALINA, TAMANHO AAA / 1,5V | DURACELL | UNID | 3925 | R\$ | 15,00 | R\$ | 58.875,00 |
| 14 | PILHA PEQUENA ALCALINA, TAMANHO AAA / 1,5V | DURACELL | UNID | 3890 | R\$ | 19,00 | R\$ | 73.910,00 |
| 15 | BATERIA RECARREGÁVEL DE NI-MH 9 V COM 250MAH | PANASONIC | UNID | 245 | R\$ | 18,00 | R\$ | 4.410,00 |
| 16 | BATERIA DE LITIO, PARA PLACA MÃE, TIPO MOEDA CR2032 | ELGIN | CARTELA | 280 | R\$ | 10,00 | R\$ | 2.800,00 |
| VALOR GLOBAL | | | | | | | R\$ | 609.997,00 |
| seiscentos e nove mil, novecentos e noventa e sete reais | | | | | | | | |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 609.997,00 (SEISCENTOS E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS)

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME O EDITAL.

FORTALEZA – CE, 24 DE MARÇO DE 2023.

JOAO VICTO
FERREIRA
DUARTE:6059413935
0

Assinado de forma digital
por JOAO VICTO FERREIRA
DUARTE:60594139350
Dados: 2023.03.24 14:29:35
-03'00'

JOAO VICTO FERREIRA DUARTE
CPF nº 605.941.393-50

J V F DUARTE SERVIÇOS

CNPJ Nº 39.965.225/0001-18

AV. GODOFREDO MACIEL Nº 2238, SALA 308 – MARAPONGA – FORTALEZA CE



victoduart12@hotmail.com



(85) 9.8201-8987